
LUNES 3 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

14 RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2025, de la Gerencia de la Universidad de Al-
calá, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la escala auxiliar
administrativa, Grupo C, Subgrupo C2, de la Universidad de Alcalá.

Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 7 de octubre de 2021 (“Bo-
letín Oficial del Estado” de 14 de octubre), modificada por Resolución de 17 de noviembre
de 2022 (“Boletín Oficial del Estado” de 30 de noviembre) se convocaron pruebas selectivas
para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el marco de estabilización de em-
pleo temporal, en la Escala Auxiliar Administrativa.

De conformidad con lo establecido en la base undécima de la convocatoria, una vez
comprobado que las personas que han superado el proceso reúnen los requisitos estableci-
dos en la base segunda de la convocatoria, esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en
materia de personal tiene delegadas por Resolución de 29 de marzo de 2022 (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID n.o 94 de 21 de abril),

RESUELVE

Primero

Nombrar personal funcionario de carrera de la Escala Auxiliar Administrativa a las
personas que han superado las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 7 de octu-
bre de 2021 (“Boletín Oficial del Estado” de 14 de octubre), modificada por Resolución
de 17 de noviembre de 2022 (“Boletín Oficial del Estado” de 30 de noviembre), relaciona-
das con un código único personal y con expresión del puesto de trabajo adjudicado según
se detalla en el Anexo.

Segundo

La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, cuyo cómputo por razo-
nes organizativas, se iniciará desde el 10 de febrero de 2025. Para ello, las personas inte-
resadas deberán personarse en el Servicio de Planificación y Gestión de PAS de la Univer-
sidad de Alcalá (plaza San Diego, s/n, Alcalá de Henares).

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso contencioso administrativo
en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su publicación ante los Juzgados de lo Con-
tencioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior, la presente Resolución po-
drá ser recurrida potestativamente en reposición ante esta Gerencia en el plazo de un mes.
En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso administrativo hasta que no sea
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de repo-
sición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 23 de enero de 2025.—La Gerente, Carmen Figueroa Navarro.



LUNES 3 DE FEBRERO DE 2025Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
02

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, GRUPO C, SUBGRUPO 
C2, DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ  

(Convocadas por Resolución de 7 de octubre de 2021, modificada por Resolución de 17 de noviembre de 2022) 

Código Único 
Personal 

Código 
Unidad Descripción Unidad/Subunidad Código 

Subunidad/Plaza Descripción de la plaza Jornada Observ. 

zr668&#EEFP#7 AL010 Gabinete y Secretaría del Rector/Gabinete y Secretaría del Rector AL010/F00210 Negociado de Gestión M2T  

ic121&$CFDW$1 AL020 Vicerrectorados y Puestos Estatutarios Asimil. /Vicerrectorados AL020/F00188 Negociado de Gestión M2T  

ll069&#ZEEV%9 AL020 Vicerrectorados y Puestos Estatutarios Asimil. /Vicerrectorados AL020/F00211 Negociado de Gestión M2T  

iv841##OEDA&7 AL020 Vicerrectorados y Puestos Estatutarios Asimil. /Vicerrectorados AL020/F00212 Negociado de Gestión M2T  

ak784$%LFFA#0 AL020 Vicerrectorados y Puestos Estatutarios Asimil. /Vicerrectorados AL020/FSTVR9 Secretario/a Dirección M2T  

yw760%&JEDX&4 AL030 Secretaría General/Secretaría General AL030/F00248 Negociado de Gestión M2T  

dd867&$DDEA%1 AL030 Secretaría General/Archivo Universitario y Registro AL032/F00205 Negociado de Gestión M4T AP 

dk371##OFEF&9 AL030 Secretaría General/Títulos Universitarios AL033/FAAD13 Negociado de Gestión M2T  

lg402$$HCCO#6 AL035 Decanatos y Direcciones Escuela/Decanatos/Direcciones Escuela Ciudad AL036/FSDN08 Secretario/a Dirección M2T  

ym948$#VDDQ$3 AL035 Decanatos y Direcciones Escuela/ Decanatos/Direcciones Escuela Campus CA036/F00062 Negociado de Gestión M2T  

ma583#%ZEEY$4 AL035 Decanatos y Direcciones Escuela/ Decanatos/Direcciones Escuela Campus CA036/FSDN89 Secretario/a Dirección M2T  

aq228$#SDCW$2 AL035 Decanatos y Direcciones Escuela/ Decanatos/Direcciones Escuela Campus CA036/F00206 Secretario/a Dirección M2T  

pb146%#GDCO#3 AL035 Decanatos y Direcciones Escuela/ Decanatos/Direcciones Escuela Campus CA036/FJDN06 Secretario/a Dirección M2T  

no970$$KCCU$8 AL035 Decanatos y Direcciones Escuela/ Decanatos/Direcciones Escuela Campus CA036/FSDN90 Secretario/a Dirección M2T  

jl850&$IEFN&2 AL035 Decanatos y Direcciones Escuela/ Decanatos/Direcciones Escuela Guadalajara GU036/FAX052 Negociado de Gestión M2T  

vi643#%TEES$6 AL100 Gerencia/Coordinación de Servicios Generales AL130/F00181 Negociado de Gestión M2T  

qq856%#HFDA#2 AL100 Gerencia/Coordinación de Servicios Generales AL130/FJNAG3 Negociado de Gestión M2T  

ew109##XCEG$9 AL100 Gerencia/Coordinación Servicios Generales AL130/FAX606 Negociado de Gestión M2T  

bd013##DFDI#8 AL200 Vicegerencia de Recursos Humanos/Vicegerencia de Recursos Humanos AL200/FJNRP1 Negociado de Gestión M2T  

ku938&#FDFM$2 AL200 Vicegerencia de Recursos Humanos/Servicio Planificación y Gestión de PAS AL211/F00213 Negociado de Gestión M2T  

C
ódigo S

eguro D
e V

erificación
E

stado
F

echa y hora

F
irm

ado P
or

O
bservaciones

P
ágina

U
rl D

e V
erificación

N
orm

ativa

Código Único 
Personal 

Código 
Unidad Descripción Unidad/Subunidad Código 

Subunidad/Plaza Descripción de la plaza Jornada Observ. 

nt315%%REDI&0 AL200 Vicegerencia de Recursos Humanos /Servicio Personal Docente e Investigador AL215/FJNIP2 Negociado de Gestión M2T  

jp603&$DEEV%4 AL200 Vicegerencia de Recursos Humanos /Servicio Gestión Económica de RR.HH  AL225/FAX093 Negociado de Gestión M2T  

ri755#$PFCG%9 AL200 Vicegerencia de Recursos Humanos /Servicio Gestión Económica de RR.HH AL225/FJNGE1 Negociado de Gestión M2T  

xp063%%YFDS&0 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/Servicio de Gestión Financiera AL310/FAX039 Negociado de Gestión M2T  

cv273&#HDFB&6 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/Servicio de Gestión Financiera AL310/FAX042 Negociado de Gestión M2T  

ri819$%RCDU$8 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/Servicio de Gestión Financiera AL310/FJNT01 Negociado de Gestión M2T  

ch563#%MDEV$8 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/Servicio de Gestión Financiera AL310/FAX040 Negociado de Gestión M2T  

rj311#&GEEO$7 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/S.º Contratación, Compras y Patrimonio AL327/FJNCP1 Negociado de Gestión M2T  

as138$&FEEG%4 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/S.º Contratación, Compras y Patrimonio AL327/FJNCT1 Negociado de Gestión M2T  

pz375$$UCCC#5 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/S.º Contratación, Compras y Patrimonio AL327/F00207 Negociado de Gestión M2T  

rw913&$JDEE$5 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/S.º Contratación, Compras y Patrimonio AL327/F00216 Negociado de Gestión M2T  

it397%&ECFO&8 AL300 Vicegerencia de Asuntos Económicos/S.º Contratación, Compras y Patrimonio AL327/FJNCT2 Negociado de Gestión M2T  

fc589&&GDFX#9 AL431 Servicio de Prevención/Servicio de Prevención AL431/F00208 Negociado de Gestión M2T  

ue062$#RFDW$4 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Alcalá Ciudad AL520/FJNA09 Negociado de Gestión M2T  

kc217%%GCEY#0 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/F00035 Negociado de Gestión M2T  

hp444##BCEC&1 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/FJNA04 Negociado de Gestión M2T  

eg778$$UJE$8 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/F00021 Negociado de Gestión M2T  

tg913##RCDD&1 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/F00223 Negociado de Gestión M2T  

xm121%$NFFX%6 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/F00224 Negociado de Gestión M2T  

tp851$$NFCW$5 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/FAX053 Negociado de Gestión M2T  

C
ódigo S

eguro D
e V

erificación
E

stado
F

echa y hora

F
irm

ado P
or

O
bservaciones

P
ágina

U
rl D

e V
erificación

N
orm

ativa



LUNES 3 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

50
20

3-
14

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código Único 
Personal 

Código 
Unidad Descripción Unidad/Subunidad Código 

Subunidad/Plaza Descripción de la plaza Jornada Observ. 

ba735$%TCCY$6 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/FJNA06 Negociado de Gestión M2T  

ip726&#RCEV$7 AL500 Servicio Administración de Centros/Administración Centros Campus CA510/FJNA07 Negociado de Gestión M2T  

jf190&%YFCW%3 AL640 Servicio Gestión de la Investigación/Servicio Gestión de la Investigación AL640/FJNPY1 Negociado de Gestión M2T  

qh709$$RFCK&2 AL640 Servicio Gestión de la Investigación/Servicio Gestión de la Investigación AL640/FJNBC2 Negociado de Gestión M2T  

is153$#WCEM&8 AL640 Servicio Gestión de la Investigación/Servicio Gestión de la Investigación AL640/F00189 Negociado de Gestión M2T  

wx439$#BEEO$5 AL640 Servicio Gestión de la Investigación/Servicio Gestión de la Investigación AL640/F00190 Negociado de Gestión M2T  

gy714##ICFH%3 AL640 Servicio Gestión de la Investigación/Servicio Gestión de la Investigación AL640/F00073 Negociado de Gestión M2T  

dl452##AEFC&7 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Servicios Centrales AL161/FAX010 Negociado de Gestión M2T  

ru967$#CDFM%7 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Servicios Centrales AL161/FJNBO2 Negociado de Gestión M2T  

hh009&#DDEG#0 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Servicios Centrales AL161/FJNAO2 Negociado de Gestión M2T  

mi364$%DFEJ&2 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Servicios Centrales AL161/FAX605 Negociado de Gestión M2T  

su887&&OFDM%5 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Servicios Centrales AL161/FAX604 Negociado de Gestión M2T  

ws248&&ZCCF$6 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Secretaría de Alumnos Ciudad  AL162/FAXDC1 Negociado de Gestión M2T  

er940#$VCEZ&7 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Secretarías de Alumnos Campus CA162/FAX020 Negociado de Gestión M2T  

pg037&#XCFQ$0 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Secretarías de Alumnos Campus CA162/FAX021 Negociado de Gestión M2T  

tz544#%TFES#5 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Secretarías de Alumnos Campus CA162/FAXMA1 Negociado de Gestión M2T  

um433#&IDCE%0 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Secretarías de Alumnos Campus CA162/FAXMD1 Negociado de Gestión M2T  

cu182&$PEDY%7 AL650 Servicio Alumnos y Planes de Estudio/Secretarías de Alumnos Campus CA162/FAX603 Negociado de Gestión M2T  

de117&&DDFV#5 AL650 Servicio de Alumnos y Planes de Estudio/Secretaría Alumnos Campus CA162/FAX018 Negociado de Gestión M2T  

df015$%BFEY%6 AL650 Servicio de Alumnos y Planes de Estudio/Secretaría Alumnos Campus CA162/FJNTF1 Negociado de Gestión M2T  

C
ódigo S

eguro D
e V

erificación
E

stado
F

echa y hora

F
irm

ado P
or

O
bservaciones

P
ágina

U
rl D

e V
erificación

N
orm

ativa

Código Único 
Personal 

Código 
Unidad Descripción Unidad/Subunidad Código 

Subunidad/Plaza Descripción de la plaza Jornada Observ. 

ms029$#YFCN%4 AL650 Servicio de Alumnos y Planes de Estudio/Secretaría Alumnos Guadalajara GU162/FAXMD2 Negociado de Gestión M2T  

yh948%$KCDM#0 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/F00109 Negociado de Gestión M2T  

ws760%&MCCH#3 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/F00186 Negociado de Gestión M2T  

ic049$%VEDE&0 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/F00197 Negociado de Gestión M2T  

ff391$&NFER&6 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/F00196 Negociado de Gestión M2T  

pu239$#GDEL&2 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/F00195 Negociado de Gestión M2T  

pz883%&LFFP&7 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/FAX027 Negociado de Gestión M2T  

zs519%%CDFT$0 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/F00228 Negociado de Gestión M2T  

ss425#$BFFZ#4 AL700 Escuela de Posgrado/Servicio de Estudios Oficiales de Posgrado AL720/F00229 Negociado de Gestión M2T  

cl309$#RCDN&1 AL700 Escuela de Posgrado/Secretaría Alumnos Posgrado y Estudios Propios AL740/FAXEF1 Negociado de Gestión M2T  

zy888#$LCCD#0 AL700 Escuela de Posgrado/Secretaría Alumnos Posgrado y Estudios Propios AL740/F00110 Negociado de Gestión M2T  

zp956#&CFES$9 AL700 Escuela de Posgrado/Secretaría Alumnos Posgrado y Estudios Propios AL740/FAX013 Negociado de Gestión M2T  

au235#&LFDV$7 AL700 Escuela de Posgrado/Secretaría Alumnos Posgrado y Estudios Propios AL740/FAX029 Negociado de Gestión M2T  

ew192#&HCEP#7 AL700 Escuela de Posgrado/Secretaría Alumnos Posgrado y Estudios Propios AL740/FAXN14 Negociado de Gestión M2T  

vx892%$XECD$4 AL800 Departamentos Universitarios/Departamentos Ciudad AL810/FAXD14 Negociado de gestión-
Departamentos M2T  

hz732$#QFEB%3 AL800 Departamentos Universitarios/Departamentos Campus CA820/FAXD96 Negociado de gestión - 
Departamentos M2T  

mq039##TCER&3 AL800 Departamentos Universitarios/Departamentos Campus CA820/FAAD03 Negociado de gestión - 
Departamentos M2T  

C
ódigo S

eguro D
e V

erificación
E

stado
F

echa y hora

F
irm

ado P
or

O
bservaciones

P
ágina

U
rl D

e V
erificación

N
orm

ativa



LUNES 3 DE FEBRERO DE 2025Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
02

50
20

3-
14

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Código Único 
Personal 

Código 
Unidad Descripción Unidad/Subunidad Código 

Subunidad/Plaza Descripción de la plaza Jornada Observ. 

kj489&$EDDD&2 AL800 Departamentos Universitarios/Hospital Ramon y Cajal (Madrid) RC036/FJNRC1 Negociado de gestión - 
Departamentos M2T  

jy603&#REDP$6 AL800 Departamentos Universitarios/Departamentos Campus CA820/FAAD26 Negociado de gestión - 
Departamentos M2T  

ca420&%FCDA$8 AL800 Departamentos Universitarios/Departamentos Campus CA820/F00067 Negociado de Gestión M2T  

wd142&&ACCF%7 AL951 Servicio Prácticas y Orientación Profesional/S.º Prácticas y Or. Prof.  AL951/F00020 Negociado de Gestión M2T  

uu761%#ODDN$5 AL951 Servicio Prácticas y Orientación Profesional/S.º Prácticas y Or. Prof.  AL951/FSDN13 Negociado de Gestión M2T  

qp194%&XDEX%7 AL960 Servicio Comunicación, Información y Promoción/S.º Comunicación, Inf. Y Prom. AL960/F00063 Negociado de Gestión M2T  

zg707&%DDDA&8 AL960 Servicio Comunicación, Información y Promoción/S.º Comunicación, Inf. Y Prom AL960/FJNPE1 Negociado de Gestión M4T AP 

C
ódigo S

eguro D
e V

erificación
E

stado
F

echa y hora

F
irm

ado P
or

O
bservaciones

P
ágina

U
rl D

e V
erificación

N
orm

ativa

(03/1.419/25)


		2025-02-03T07:43:59+0100




